
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPO1GHKDF

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 01778/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková organizace
se sídlem: Průběžná 6222/122, 708 00 Ostrava - Poruba
zastoupena: Ing. Simonou Malínovou, ředitelkou
ICQ: 71216642
DIC: (3271216642
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. 5.
číslo účtu: 191654102/0300

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 01778/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 18. S. 2022 /dále jen „smlouva“/:

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč 7.966.000,—— (slovy sedmmilionůdevětsetšedesátšesttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč9.422.000,-- (slovy devětmi|ionůčtyřístadvacetdvatisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 258.274,—- (slovy dvěstěpadesátosmtisícdvěstěsedmdesátčtyři
korun českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne
nabytí účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 1.197.726,—- (slovy
jedenmilionjednostodevadesátsedmtisícsedmsetdvacetšest korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží
ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly
313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

V případě, že poskytnuté ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. l
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotao

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná
( \

i



snĚená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

3. V čl. V odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn die předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poslwtovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

V Ostravě dne 0.5.7101... 2322

?
„í.íailroruba

.... ....... *
* e

linová
reditelka

hejtmana kraje

] „

/
Kjasifíka e informací'JÍeřejná

471 „um . A,



f„„měĚm

__NzEmmEmEamm83%2%?„:=me„39:895„ŠumNX2533N.52mmnuEwěťcě:uošv„933.33ĚSĚĚ__:8_E>2“sz„:858___nĚĚ:.wcuišumx„V.aŠóŘŠňz:Emaoa

„.Ez„NSEÉBEE„62%„33223ŠŠŠmii;mšešm„SB:%35532333.325.:„a:2„Š,a.m%„s„5535„Ez„NS„e_šszmě__Běw„229555.552;Ewy?muži>„maš„NGNŠ„„a85%„ŠŠŠm:Eim:

__„Ěmáš..385%_ŠMŠE_e:=me39:3_„ĚEŠ.NŠĚ2„553225?5%.„:ŠŠŠ„858„ŠŠŠa„.„,.__„ĚEÉK„_„.„3:38„39%m:

85%__šm:.ošsšmxv.„863.on2a„33231v.„.v9:83„3%„&ŠŠŠ“_ŠÉŠ„53%WFĚŠ„všš%„3323285x„125.23;Na:„.wsŽŠE_,N„ŠŠŠ,.„.W3.55Emmons„vaš>%s„NaĚŠ.858.3.5:2226?ooonmmoooNamen:mmshm.".“chummmooowmv.noooNNvm000mnmmmvoEvmmaMNSax—wuoooovom0wwwwmmmmmaooom3ooocomoooowwNŘwmmvmsaw—zmE_ccwuEsbcwuoccamovw0wwwm3„m:mmmooomvmHooo!&mooo„mmmmmmmmwmmmnmgm22350meooomomooommmNooooooo„R.—oooSm„mmmmmmmEmEEm>o_>N<oooommooovwomoooooooBNooomocmwmmoomm_EuwumŠÉEoa>oEoD

»NNcN:P.a:

ŠNSEwonne..n..—„SwanŠUMMMM—xHHHm—m

:EEmD—nnhnv—nEin—„nn,ĚLZ-mwn.NouEwě—„E!E22me"vom—ov2335.u352...„E.>Vwon—ov„u&

ŠŠŠ:Ennio...Ěnzw:.nemo:uošuu=...—“Šmonazraněnou..E!:wu=...—„Šupao>>=2Em:a »:.:go....Šmšm

tu?—wow;.—MD.:—vozu..::u..uza..—vazne“„..:.wau:xm:„vn.—hw"...-„>unoE.!uamEmmuŠmšm___—325532av.—„vše...—N".v332.3www—„.mnu:352—3—5535...ma..Ep.—Egg:
33%23223.5.wau..._„„2553:

352“„zam?mg353153—5:?

?.>Vš...:aŠ.—aš,.©.582%_..amřš.235_anwáš—ES2.3u

,e.m.v.m.N„„

333!„ou—

uumNEmmĚ„39.3.53„ma...—o..nam—..a___u_=_w_uomE:..Ěuu„quP—mn

nwm—„_m___uĚumoa—uonEmcnwm

uuu—ov_uĚuĚmoa:>>=2Em„.m2.055

53qu„umagma


